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Udleveret flyer om Smileyændringer i 2022.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Procedurer for opbevaring af fødevarer,
herunder opbevaring af fødevarer på køl og frost.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af lokaler og
inventar.
Det indskærpes, at lokaler og inventar, hvor der findes
fødevarer, skal holdes rene.
Følgende er konstateret: Gummiliste på venstre låge kølebord
hvor der opbevares pizzadej og diverse dressinger er snavset af
mørke skimmel lignende belægninger.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi vil gøre det
rent.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på bagsiden.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Renholdelse af
følgende lokaler/udstyr: Fødevarelager samt køkken område.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligeholdelse af
lokaler og udstyr.
Det indskærpes, at lokaler og inventar, hvor der findes
fødevarer, skal holdes i god stand.
Følgende er konstateret: Gummiliste i låge til venstre på
kølebord er revnet og er dermed ikke rengøringsvenlig.
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Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vil vil udskifte gummiliste.
Indskærpelsen medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages, se klagevejledning på
bagsiden.
Kontrolleret vedligehold af følgende: Fødvarelager, køkken samt opvaske afdeling. Ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens dokumentation af egenkontrol.
Det indskærpes, at virksomheder skal dokumentere egenkontrollens gennemførelse og resultater.
Følgende er konstateret: Virksomheden kunne ikke fremvise dokumentattion for opbevaringstemperatur i køl og
frost siden 25. december 2020. Frekvens er sat til 1. gang i måneden.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Jeg kan ikke forstå, hvor papiret med dokumentationen den er
blevet af, jeg har lavet det.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden.
Set virksomhedens egenkontrol dokumentation for følgende procedure: Varemodtagelse, opvarmning af
fødevarer samt ved nedkøling af fødevarer for 2021 uden anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


